



PROJEKTDIREKTIV SKOLA/FÖRSKOLA 2009

Tillsynsbesök

Besök kommer att ske utifrån fastställda bedömningsgrunder och rutiner enligt följande:

Besök från 2008 års inspektionslista i Bromma, Rinkeby-Kista och Skärholmen	112 st
Alla förskolor i Skarpnäck	49 st
Alla skolor i Skarpnäck	16 st
25% av samtliga gymnasium	23 st
Summa:	<u>200 st</u>

Hygienprojekt Socialstyrelsen

Under 2009 kommer Stockholms Miljöförvaltning delta i Socialstyrelsens projekt om hygien i förskolor. Det innebär att ett frågeformulär kring hygienrutiner kommer att fyllas i vid ett antal förskoleinspektioner och därefter redovisas till Socialstyrelsen. Socialstyrelsen har inte satt någon gräns för hur många frågeformulär varje miljökontor som deltar i projektet måste redovisa, men det interna målet är att minst 50 st formulär ska redovisas från Stockholms förskolor. Flera av de frågor som ingår i det förtryckta formuläret ställs redan idag vid tillsynsbesöken av förskolorna, men det beräknas åtgå mer tid för tillsynsbesöken samt redovisningen av resultatet. Redovisningen av enkätsvaren till Socialstyrelsens databas kommer att skötas av den administrativa gruppen på avdelningen. Inspektionsrapporterna från besöken kommer att fyllas i som vanligt.

Bedömningsgrunder

Bedömningsgrunder, där tillämplig lagstiftning är otydlig och egen praxis tagits fram, ska diskuteras och godkännas av förvaltningens jurister för att sedan tas upp i ledningsgruppen och därefter tas till miljö- och hälsoskyddsnämnden. Aktuella områden är:

- Krav på tillvägagångssätt vid luftflödesmätningar
- Olika krav på ljudnivåer från fasta installationer beroende på typ av utrymme
- Tillgänglig yta för barnen/eleverna
- Antalet toaletter för barnen/eleverna
- Krav på skydd mot förskolebarns exponering för UVA- och UVB-strålning

Examensarbete

I mån av tid kommer ytterligare ett examensarbete genomföras i samarbete med Stockholms Universitet. Arbetet kommer att baseras på återbesök av verksamheter där många anmärkningar konstaterats i stadsdelarna Spånga-Tensta, Vantör, Älvsjö och Hägersten under 2007.

Diskussioner med SISAB

Fortsatta diskussioner kommer att föras med SISAB angående verksamheternas distribution av radon- och ventilationsprotokoll.

Projektmöten

15 st projektmöten planeras under året.

Rapportering

En halvårsrapport kommer att skrivas för projektperioden januari t.om. juni 2009. Hela årets resultat kommer att sammanställas i en årsrapport januari 2010.

Pia Winbladh Högfors
Avdelningschef

Petra Skärlina Fogelsjö
Enhetschef